

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kamman Holding ApS

Kometvej 26B
6230 Rødekro

CVR-nr. 33 87 71 02

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2022

Johnny Kamman Frandsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	9
Balance pr. 30. april 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamman Holding ApS
Kometvej 26B
6230 Rødekro

CVR-nr.: 33 87 71 02
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Johnny Kamman Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.847, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 396.635.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(1.812)	(1.875)
Finansielle omkostninger		(35)	(254)
Resultat før skat		(1.847)	(2.129)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.847)	(2.129)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.847)	(2.129)
		(1.847)	(2.129)

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>814</u>
Aktiver i alt		<u>689.544</u>	<u>690.358</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		316.635	318.482
Egenkapital		<u>396.635</u>	<u>398.482</u>
Banker		258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.151	291.376
Anden gæld		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.909</u>	<u>291.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>292.909</u>	<u>291.876</u>
Passiver i alt		<u>689.544</u>	<u>690.358</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	318.482	398.482
Årets resultat	0	(1.847)	(1.847)
Egenkapital 30. april 2022	80.000	316.635	396.635

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	689.544	389.543
Tilgang i årets løb	0	300.001
Kostpris 30. april 2022	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	0	0
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>689.544</u>	<u>689.544</u>